2024 年 3 月 8 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

共同ＡＴＭに関する共同運営からの脱退のお知らせ

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、下記の店舗外ＡＴＭにつきまして、共同運営から脱退させていた

だくこととなりましたのでお知らせいたします。

なお、2024 年 4 月 1 日（月）以降は、中国銀行さま、百十四銀行さまの共同

運営となりますが、今まで通りご利用いただけます。

記

１. 共同運営から脱退予定の店舗外ＡＴＭ

ＡＴＭ名 脱退日 所在地

ウイングバレイ西（共同） 2024 年 3 月 31 日（日）17：00 総社市

2. 2024 年 4 月 1 日（月）以降のご利用について

 おかやまＡＴＭネットワークサービスにより、以下の通りご利用いただけます。

※ なお、トマト銀行のキャッシュカードによりお振込みされる場合には、別途トマト銀行

所定の振込手数料が必要となります。

3. 最寄りのトマト銀行ＡＴＭ

Ａ Ｔ Ｍ ディオ真備店

所 在 地 倉敷市真備町川辺 2042

営 業 時 間
平   日 7：00～21：00

土日祝休日 8：45～19：00

以上

 ご利用時間帯 手数料 お引出し
カードによる

お振込み
お預入れ 記帳

平日 9：00～18：00 無料 ○ ○ × ×

土日祝休日 9：00～17：00 110 円 ○ ○ × ×